UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-KSTT
V/v phúc đáp Công văn số

652/UBND-VP của UBND huyện

Hoài Ân về việc giải trình, làm rõ

hồ sơ thủ tục hành chính trễ hạn

Bình Định,  ngày        tháng        năm 2023

         Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân

Sau khi nghiên cứu nội dung Công văn số 652/UBND-VP ngày 17 tháng

7 năm 2023 của Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân về việc giải trình, làm rõ hồ sơ

thủ tục hành chính trễ hạn;

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh ghi nhận và hoan nghênh sự tích cực,

kịp thời của Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân trong công tác phối hợp kiểm tra

làm rõ, phản hồi thông tin về việc chấn chỉnh trách nhiệm các cá nhân liên quan

đến số lượng hồ sơ thủ tục hành chính giải quyết trễ hạn, quá hạn trên địa bàn

huyện Hoài Ân trong tháng 6 năm 2023 theo Công văn số 439/VPUBND-KSTT

ngày 10 tháng 7 năm 2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Trong thời gian đến, đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Hoài Ân tiếp tục

quan tâm sâu sát và đồng hành, phối hợp với Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

trong việc tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp nâng cao chất

lượng, hiệu quả công tác giải quyết hồ sơ thủ tục hành chính của địa phương nói

riêng và của tỉnh nói chung.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng phúc đáp Ủy ban nhân dân

huyện Hoài Ân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Nội vụ;

- UBND các huyện, TX, TP;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KSTT(T).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-07T16:50:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T08:38:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T11:10:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T11:10:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T11:10:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T11:11:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!